
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group H ­ тур ­10
суббота, 08 июня 2019 ­ 20:45 CET

(21:45 Местное время)
Конья Бююкшехир, Конья

Футбольная ассоциация Турции Футбольная федерация Франции

2 (2) (0) 0
  12  Мерт Гюнок  (В) 
  2  Зеки Челик   
  3  Хасан Али Калдырым   
  5  Дорукхан Токез   
  7  Дженгиз Юндер   
  9  Кенан Караман   
  14  Махмут Текдемир   
  16  Мерих Демирал   
(К)  17  Бурак Йылмаз   
  21  Ирфан Кахведжи   
  22  Каан Айхан   

(К)  1  Юго Льорис  (В) 
  2  Бенжамен Павар   
  4  Рафаэль Варан   
  5  Самюэль Юмтити   
  6  Поль Погба   
  7  Антуан Гризманн   
  9  Оливье Жиру   
  10  Килиан Мбаппе   
  12  Люка Динь   
  14  Блез Матюйди   
  17  Мусса Сиссоко   

1  Синан Болат  (В) 
23  Угурджан Чакыр  (В) 
4  Чаглар Сеюнджю   
6  Озан Туфан   
8  Огузхан Эзьякуп   
10  Хакан Чалханоглу   
11  Юсуф Языджы   
13  Дженгиз Умут Мераш   
15  Гювен Ялчын   
18  Nazim Sangaré   
19  Абдулкадир Эмюр   
20  Дениз Тюрюдж   

16  Альфонс Ареола  (В) 
23  Майк Меньян  (В) 
3  Ферлян Менди   
8  Тома Лемар   
11  Кингсли Коман   
15  Кюрт Зума   
18  Лео Дюбуа   
19  Клеман Лангле   
20  Флориан Товен   
21  Тонги Ндомбеле   
22  Виссам Бен­Йеддер   

  Тренер
  Шенол Гюнеш

  Тренер
  Дидье Дешам

  Рефери
  Дамир Скомина (SVN)

  Четвертый рефери
  Раде Обренович (SVN)

  Помощник рефери
  Юре Прапротник (SVN)
  Роберт Вукан (SVN)

  Делегат УЕФА
  Стив Страйд (ENG)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная ассоциация Турции Футбольная федерация Франции

2 (2) (0) 0

22  Каан Айхан    30'      
     

14  Махмут Текдемир    39'      
     

7  Дженгиз Юндер    40'      
     

16  Мерих Демирал    45' + 2'      
     

     
      45' + 2' 5  Самюэль Юмтити   

     
      46' 12  Люка Динь  (Заменен) 

3  Ферлян Менди  (На замену) 
     
      46' 14  Блез Матюйди  (Заменен) 

11  Кингсли Коман  (На замену) 
     
      72' 9  Оливье Жиру  (Заменен) 

22  Виссам Бен­Йеддер  (На замену) 
21  Ирфан Кахведжи  (Заменен) 

6  Озан Туфан  (На замену)  80'      
     

7  Дженгиз Юндер  (Заменен) 
11  Юсуф Языджы  (На замену)  85'      

     
     
      86' 11  Кингсли Коман   

5  Дорукхан Токез  (Заменен) 
19  Абдулкадир Эмюр  (На замену)  90'      

     

Футбольная ассоциация Турции ­ Футбольная федерация
Франции
Отчет о матче

суббота 08 июня 2019 ­ 20:45 CET (21:45 Местное
время)

Конья Бююкшехир, Конья

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


